Wałbrzych, 25.06.2015 r.

BO.271-59/15

GMINA WAŁBRZYCH

OGŁOSZENIE O WYBORZE OFERTY

	URZĄD MIEJSKI

REFERAT ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Pl. MAGISTRACKI 1

58-300 WAŁBRZYCH

Tel./fax. (074) 66 55 153, 66 55 155                  NIP:  886-25-84-003

	informuje, że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

„Wykonanie prac projektowo – kosztorysowych dla zadania polegającego na: budowie 4 budynków mieszkalnych przy ul. Staszica nr 13, 15, 17, ul. Kubeckiego 3 w Wałbrzychu oraz budowie budynku mieszkalnego przy ul. Paderewskiego 15”

przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego:

	Liczba otrzymanych ofert: 3

	Liczba firm wykluczonych: 0

Liczba ofert odrzuconych: 0

	Wybrano następującą ofertę: 

numer oferty: 1

firma (nazwa):  

Biuro Projektów Inżynierskich

ul. Umińskiego 25/6

61-518 Poznań

Cena wybranej oferty: 

177 120,00 zł brutto

Okres obowiązywania gwarancji: 

60 miesięcy

Uzasadnienie wyboru: 

Jest to oferta najkorzystniejsza, uzyskała największą łączną ilość punktów.


Zbiorcze zestawienie ofert

	Nr oferty
	Nazwa i adres firmy
	Cena brutto
	Okres obowiązywania gwarancji

	1.
	Biuro Projektów Inżynierskich

ul. Umińskiego 25/6

61-518 Poznań
	177 120,00 zł
	  60 miesięcy

	2.
	Architektoniczne Biuro Projektowe WEIRAUCH

ul. Serbinowska 1a

62-800 Kalisz

ul. Nowogrodzka 48 lok. 7

00-695 Warszawa
	405 900,00 zł
	60 miesięcy

	3.
	ASPA Pracownia Architektoniczna Sp. z o.o. 

Sp. Komandytowa

ul. Zielonego Dębu 6

51-621 Wrocław


	322 260,00 zł
	36 miesięcy


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

	Numer Oferty
	Liczba punktów w kryterium – cena 95% 
	Liczba punktów w kryterium – okres obowiązywania gwarancji 5%
	Suma punktów

	1.
	95 pkt
	5 pkt
	100 pkt

	2.
	41,45 pkt
	5 pkt
	46,45 pkt

	3.
	52,21 pkt
	3 pkt
	55,21 pkt


Termin zawarcia umowy

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (PZP), umowa z wybranym Wykonawcą może być zawarta w terminie krótszym niż określony w art. 94 ust 1 pkt 2 ustawy PZP.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Marzena Karolewska
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